**John**

1:1 1:1-3 1:2-3 1:3 1:11 1:12 1:12 1:13 1:14 3:1 3:5 3:6 3:13 3:16 3:16 3:19  
5:7 5:20 5:24 5:26 8:44 8:44 8:44 8:44 8:44 9:34 9:34 10:30 12:25 14 14:1-16:33  
14:2 14:6 14:8 14:16 16:7 16:8 16:13-14 17:3 17:3 20:17 21:17

**Acts**

2:23 5:3 5:4 5:31 7:51 13:33 14:11 14:15 14:15-17 14:16-18 14:17 14:17 14:17  
15:18 15:18 17:1-34 17:1-34 17:22-34 17:24 17:26 17:28 17:28 20:21 20:27 20:27  
20:27 20:28

**Romans**

1:1-32 1:1-32 1:1-32 1:4-5 1:18 1:19 1:19 1:20 1:20 1:21 1:28 1:28 1:28 1:30  
1:30 1:31 2:1-29 2:1-29 2:4 2:4 2:4 2:5 2:6 2:12 2:12 2:14-15 2:15 2:15 3:1  
3:1-31 3:1-31 3:1-31 3:1-31 3:1-31 3:1-31 3:4 3:4 3:5 3:9 3:9 3:10 3:13-17 3:19  
3:19 3:23 3:25 4:17 5:12 5:12 5:12 5:12 5:13 5:13 5:16 5:18 5:21 6:11 6:11  
6:11 6:13 6:17 8:1 8:14 8:15 8:17 8:18 8:18 8:27 8:28 8:28 8:30 9:5 9:5 10:16  
11:33 11:35 11:35 12:2 13:10 14:1 16 16:2 18:25

**1 Corinthians**

2:9 2:14 6:19 7:11 7:29 7:30 7:39 8:6 8:6 10:13 11:7 11:7 12:5 15:41 15:45  
16:22

**2 Corinthians**

4:4 4:4 4:4 4:8 4:9 4:13 4:16 4:16 4:17 5:1 5:19 6:16 11:3 11:31

**Galatians**

3:13 3:13 3:14 3:14 3:15 4:4 4:6 4:6 5:22

**Ephesians**

1:3 1:5 1:7 1:8 1:11 1:11 1:11 1:11 1:11 1:19 1:23 1:23 2:1 2:1 2:1 2:2 2:2  
2:3 2:12 2:13-18 2:13-18 3:14 3:19 4:18 4:18 4:18 4:18 4:18 4:18 4:22 4:23  
4:24 4:24 5:8 5:8 5:25 5:26 6:18

**Philippians**

1:29 2:12 2:12 2:13 2:13 3:8

**Colossians**

1:1-29 1:15 1:15 1:16 1:16 1:16 1:16 1:16 1:17 1:19 1:19 1:21 2:2 2:9 3:10  
3:10 3:10

**1 Thessalonians**

1:9

**2 Thessalonians**

1:6 1:7 1:8 2:10 2:13

**1 Timothy**

1:11 1:15 1:17 2:14 2:14-15 4:10 6:9 6:15 6:17 6:17

**2 Timothy**

1:9 2:24 2:25 2:26 3:16

**Titus**

2:3 3:3 3:3 3:4 3:5

**Hebrews**

1:2 1:3 1:3 1:3 1:8 2:14 5:9 5:12 5:14 6:10 6:11 6:17 9:25 10:28 10:31 11:3  
11:3 12:4 12:9 12:9 12:28

**James**

1:2 1:5 1:17 1:18 2:19 4:13 4:15-16

**1 Peter**

1:2 1:15 1:16 1:20 3:7 3:15 4:19

**2 Peter**

1:14 2:19 3:1-18 3:3-4 3:5 3:10

**1 John**

1:1 1:3 1:5 1:5 2:5 2:17 2:17 3:3 3:4 3:5 3:8 3:10 3:14 3:16 4:8 4:16 4:16 5:7  
5:14 5:18 5:19 5:20

**Jude**

1:4 1:20

**Revelation**

1:5 1:5 4:11 4:11 4:11 5:9 5:9 12:9 19:10 21:5 21:7

## **Index of Greek Words and Phrases**

ενεργουντος: 124  
ευδοκια: 95 138  
πληρωμα του Θεου: 48  
συνειδησις: 336  
τελειος: 41  
υποδικος: 383  
φαινομενων: 212

## **Index of Latin Words and Phrases**

Ad hominem: [151](#)  
Ad rem: [151](#)  
Aliud et aliud: [24](#)  
Boni artificis est celare artem: [208](#)  
Capax est noster animus dei, atque eo fertur, nisi vitia deprimant: [282](#)  
Dare paenae.: [349](#)  
De tribus Elohim: [204](#)  
Debitum esse: [287](#)  
Des partes sumus et membra: [257](#)  
Dictum factum: [217](#)  
Et eternum non patitur novum: [162](#)  
Eternum: [145](#)  
Eternum non patitur novum: [145](#) [231](#)  
Ex nihilo, nihil fit: [220](#)  
Fons Deitatis et fons Trinitatis: [204](#)  
Fratrum concordia rara: [468](#)  
Liber est qui vivit vult: [365](#)  
Loquiter quid: [56](#)  
Nemo improbe conatur unde descenderat ascendere: [281](#)  
Nosce teipsum: [249](#)  
Novi me genuisse mortalem: [349](#)  
Opera Trinitatis, ad extra, sunt indivisa, vel communicabla: [204](#)  
Quicquid nostrae aetatis retro est mors habet: [349](#)  
Quies appetitus in appetibile: [352](#)  
Quoad apparentiam: [253](#) [253](#)  
Quoad rem: [253](#)  
Quod tibi non vis fieri, alter ne facias: [459](#)  
Quos decuit : [366](#)  
Relata sunt quorum totum esse est ad aliud: [28](#)  
Simplicis intelligentia et purae visionis: [74](#)  
Vir bonus et sapiens: [337](#)  
accingere se: [248](#)  
aceldama: [326](#)  
ad extra: [57](#) [204](#)  
ad hominem: [151](#)  
ad rem: [151](#) [152](#)